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     Bytom  23.10.2012r.
DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z. (2)
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/27/2012 pn. „Zakup i dostawę materiałów opatrunkowych i /lub obłożeń operacyjnych” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:
Pakiet nr I, poz. 1-4, pakiet nr II, pakiet nr IV, pakiet nr VI 

W związku z tym, że nie rekomenduje się sterylizacji tlenkiem etylenu materiałów porowatych, gdyż istnieje ryzyko pozostawienia resztek tlenku etylenu w materiale poddanym sterylizacji, nawet po procesie degazacji. Stanowi to potencjalne zagrożenie dla zdrowia pacjentów, personelu. Użycie opatrunków z zalegającymi resztkami tlenku etylenu powoduje powstawanie miejscowych martwic, ponieważ bójcze działanie tlenku etylenu polega na alkilacji białek. Preferowanie sterylizacji parą wodną jest zgodny z wytycznymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 2 października 2006r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania (Dz.U.06.194.1436) Aneks 1 pt. Wytwarzanie sterylnych produktów leczniczych, gdzie zapisano 

a) sterylizacja tlenkiem etylenu powinna być zastosowana tylko wówczas, gdy inne metody nie są możliwe do zastosowania (pkt.76)

b) z metod obecnie dostępnych preferowana jest sterylizacja parą ( pkt.82).

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane wyroby były sterylizowane w parze wodnej?

Odpowiedź 1: 

Tak.
Pytanie 2:

Pakiet nr I, poz. 1-4, pakiet nr II, pakiet nr IV, pakiet nr V, pakiet nr VI

Czy Zamawiający dla potwierdzenia poprawnej sterylizacji w zwalidowanym procesie będzie wymagał załączenia do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji?
Odpowiedź 2: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 3:

Pakiet nr I, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści gazę w opakowaniach 200mb w jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie gazy 17 nitkowej.

Odpowiedź 3: 

Tak.
Pytanie 4:

Pakiet nr IV, poz. 4-5

Czy Zamawiający wymaga setonów pakowanych w opakowanie typu blister?

Odpowiedź 4: 

Nie.
Pytanie 5:

Pakiet nr V, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny PP/PE z otworem o średnicy 8 cm w rozmiarze 80 x 90 cm? 
Odpowiedź 5: 
Tak.
Pytanie 6:

Pakiet nr VII, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści ligninę celulozową w rozmiarze 60 x 40 cm? 

Odpowiedź 6: 

Tak.
Pytanie 7:

Pakiet nr VII, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do wkłuć w rozmiarze 10 x 25 cm? 

Odpowiedź 7: 

Nie.
Pytanie 8:

Pakiet nr VIII, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie w opakowaniu typu twardy blister:

	serweta z laminatu FB
	45x75cm
	1

	serweta z laminatu  L2 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu
	45x75cm;Ø8cm
	1

	kompresy z gazy 17N, 8W
	7,5x7,5cm
	10

	tupfer kula 17N
	20x20cm
	10

	pęseta plastikowa
	 
	1

	strzykawka 10ml
	10ml
	1

	strzykawka 20ml
	20ml
	1

	igła 1,2x40mm
	1,2x40mm
	1

	igła 0,8x40mm
	0,8x40mm
	1

	ostrze nr 11
	Nr 11
	1

	imadło metalowe
	 
	1


Odpowiedź 8: 

Nie.

Pytanie 9:

Pakiet nr XI poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie:

	Serweta z laminatu FB
	45x75cm
	1

	Serweta z laminatu FBO5 I ROZC
	50x60cm;Ø5cm
	1

	Rękawice nitrylowe
	M
	2

	Tupfer kula 17N
	20x20cm
	4

	Kompresy z gazy, 17N, 8W
	7,5x7,5cm
	8

	Pęseta plastikowa
	 
	1

	Pean plastikowy
	14 cm
	1

	Pojemnik plastikowy
	 
	1

	Strzykawka wypełniona jalową wodą z 10% gliceryną
	10 ml
	1

	Strzykawka wypełniona lubrykantem
	6 ml
	1


Odpowiedź 9: 

Tak.
Pytanie 10:

Pakiet nr XIV poz. 1 - 4

Czy Zamawiający dopuści obłożenia wykonane w włókniny polipropylenowo – polietylenowej?

Odpowiedź 10: 

Nie
Pytanie 11:

Pakiet nr XIV poz. 1

Czy Zamawiający dopuści obłożenia o składzie:

	serweta z przylepcem
	1
	L2
	240x150

	serweta z przylepcem
	1
	L2
	180x170

	serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku
	2
	L2
	90x75

	taśma medyczna
	1
	Spunlace
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1
	Medicace 4
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	PE/wiskoza
	145x80

	serwetki do rąk
	2
	włók. kom.
	40x20


Odpowiedź 11: 

Nie.
Pytanie 12:

Pakiet nr XIV poz. 2

Czy Zamawiający dopuści obłożenia o składzie:

	serweta z otworem trapez i przylepcem
	1
	L2
	300x180
	TRAPEZ
	28x20x19

	kieszeń na płyny z kształtką
	1
	PE - 2K
	30x25
	 
	 

	taśma medyczna
	1
	Spunlace
	50x9
	 
	 

	serweta na stół instrum.
	1
	Medicace 4
	190x150
	 
	 

	serweta na stolik Mayo
	1
	PE/wiskoza
	145x80
	 
	 

	serwetki do rąk
	2
	włók. kom.
	40x20
	 
	 


Odpowiedź 12: 

Nie.
Pytanie 13:

Pakiet nr XIV poz. 3

Czy Zamawiający dopuści obłożenia o składzie:

	serweta z wycięciem U i przylepcem
	1
	L2
	240x150

	serweta z przylepcem
	1
	L2
	240x180

	serweta
	1
	L2
	200x180

	serweta na stół instrum.
	1
	Medicace 4
	190x150

	serwetki do rąk
	2
	włók. kom.
	40x20

	serweta na stolik Mayo
	1
	PE/wiskoza
	145x80

	taśma medyczna
	1
	Spunlace
	50x9


Odpowiedź 13: 

Nie.
Pytanie 14:

Pakiet nr XIV poz. 4

Czy Zamawiający dopuści obłożenia o składzie:

	serweta z otworem i przylepcem
	1
	L2
	200x180
	PROST.
	20x10

	serweta 
przeznaczona pod pośladki
	1
	L2
	90x75
	 
	 

	pokrowiec na nogę
	2
	L2
	120x75
	 
	 

	serweta na stół instrum.
	1
	Medicace 4
	190x150
	 
	 

	serweta na stolik Mayo
	1
	PE/wiskoza
	145x80
	 
	 

	serwetki do rąk
	2
	włók. kom.
	40x20
	 
	 


Odpowiedź 14: 

Nie.
Pytanie 15:

Pakiet nr XIV poz. 5

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze 35g/m2 i wzmocnieniach o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedź 15: 

Nie.
Pytanie 16:

Pakiet nr XIV poz. 6

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 40 x 60 cm?

Odpowiedź 16: 

Tak.
Pytanie 17:

Pakiet nr XIV poz. 9

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 150 x 180 cm?
Odpowiedź 17: 

Tak
Pytanie 18:

Pakiet nr XIV poz. 10

Czy Zamawiający dopuści osłony w rozmiarze 40 x 130 cm?
Odpowiedź 18: 

Nie.
Pytanie 19:

Pakiet nr XIV poz. 12

Czy Zamawiający dopuści taśmy klejące w rozmiarze 9 x 50 cm?
Odpowiedź 19: 

Tak.
Pytanie 20:

Pakiet nr XIV poz. 13

Czy Zamawiający dopuści taśmy klejące w rozmiarze 30 x 25 cm?

Odpowiedź 20: 

Nie.
Pytanie 21:

Wzór umowy:  

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

Odpowiedź 21: 

Zgodnie z zapisami umowy (§3, pkt. 3 ppkt. f)
Pytanie 22:

Wzór umowy:  

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 

Odpowiedź 22: 

Zgodnie z zapisami umowy (§3, pkt. 3 ppkt. e)

Pytanie 23:

Wzór umowy, §8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna naliczana była od wartości niedostarczonej części zamówienia?

Odpowiedź 23: 

Zgodnie z zapisami umowy (§8) „….w przypadku nieterminowej dostawy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,1 % wartości brutto dostawy za każdy dzień zwłoki lub opóźnienia…”
Do wiadomości:
- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a
E. Tylec - Sojka
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